股票代码：000885            股票简称：同力水泥     公告编号：2011-018

河南同力水泥股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记的公告

河南同力水泥股份有限公司（以下简称公司）于 2011 年 3 月 14

日召开了第四届董事会 2011 年度第一次会议，审议通过了《关于成

立全资子公司中非同力投资有限公司的议案》，董事会决议和对外投

资公告具体内容刊登于 2011 年 3 月 15 日的《中国证券报》、《证券时

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

近日，公司全资子公司中非同力投资有限公司已完成了设立的工

商登记，并领取了营业执照，基本情况如下：

公司名称：中非同力投资有限公司

注册号：410100000073458

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：郑州市金水区农业路东 41号 A 座 5层

法定代表人：张浩云

注册资金：陆仟壹佰贰拾贰万圆整

实收资本：陆仟壹佰贰拾贰万圆整

经营范围：实业投资、项目投资、投资咨询；批发、零售：水泥

及制品、机械设备；从事货物和技术进出口业务（国家法律法规规定

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

应经审批方可经营或禁止进出口的货物和技术除外）。（以上经营范围

国家法律法规规定应经审批的除外）。

特此公告。

河南同力水泥股份有限公司董事会

二○一一年五月二十日